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Mediderm Shower emulsja pod prysznic, 250 ml
 

Nasza cena: 17,85 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 250g

Producent FARMINA KRAKÓW POLSKA [PL]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Mediderm Shower emulsja pod prysznic, 250 ml

Mediderm to emulsja pod prysznic wskazana dla osób chorych na łuszczycę, egzemę i atopowe zapalenie skóry.

Mediderm™ shower jest nawilżającą, niepieniącą się emulsją myjącą stworzoną specjalnie do pielęgnacji chorobowo zmienionej skóry w
przebiegu łuszczycy, egzemy i atopowego zapalenia skóry.

Mediderm™ shower delikatnie oczyszcza nawet podrażnioną i wrażliwą skórę, nie narusza jej naturalnego lipidowego płaszcza oraz
utrzymuje właściwy poziom nawilżenia zapobiegając nadmiernemu wysuszaniu i łuszczeniu się naskórka. Zastosowanie emulsji
przygotowuje skórę do nałożenia innych preparatów pielęgnacyjnych takich jak Mediderm™ cream.

Mediderm™ shower posiada pH odpowiednie dla podrażnionej skóry, nie zawiera substancji zapachowych oraz barwników i może być
stosowany już od pierwszego miesiąca życia.
Produkt przebadany dermatologicznie i mikrobiologicznie.

Sposób użycia:

nałożyć na skórę i delikatnie rozprowadzić po jej powierzchni. Po umyciu opłukać ciało wodą i delikatnie osuszyć ręcznikiem unikając
pocierania. Preparat pozostawia na skórze delikatną warstwę ochronną.
UWAGA! Preparat może pozostawić śliską powłokę na powierzchni wanny lub brodzika.

Skład:

Aqua Purificata, Isopropyl Myristate, Paraffinum Liquidum, Glycerin, Polysorbate 20, Sorbitan Laurate, Lanolin Oil, Cetomacrogol 1000,
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Phenoxyethanol, Carbomer, Triethanolamine.
Regularna pielęgnacja pomaga stabilizować rozwój komórek naskórka i wydłużać okres remisji zmian. Najlepsze efekty można uzyskać
stosując kompleksowo inne produkty z serii Mediderm™ jak Mediderm™ cream i Mediderm™ bath.

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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